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" Wir bitten ™.
dum Versk':indnis,

ass aufgrund der
: gktue”en Lage nicht |
(=  'mmer alle Produkte ;
N tdglich verfigbar
% sind.

Triple Cheese Tu rkey,s,é, Caprese

K&sebagel, Emmentaler, Frischkése, Tomate, Vitalkornbagel, Putenbrust, Frischkése, Hartkésebagel, Tomate, Mozzarella,
Salatt Honigsenfcreme, Tomate, Salat getrocknete Tomate, Frischkése,

Cheese bagel, cheese (Emmental), cream Multigrain bagel, turkey breast, cream Tomatensauce, Rucola

cheese, tomato, salad cheese, honey mustard cream, tomato, salad Cheese bagel, tomato, mozzarella, dried

fomato, cream cheese, tomato sauce, rocket

5'90

Salmon Chicken Delight

Kirbisbagel, Avocado, Tomate, Gurke, Vitalkornbagel, Lachs, Frischkése, Sesambagel, Hdhnchenbrust, Frischkése,
Hummus, Kresse, Salat Honigsenfcreme, Salat Remoulade, Tomate, Salat

Pumpkin bagel, avocado, tomato, cucumber, Multigrain bagel, salmon, cream cheese, Sesame bagel, chicken breast, cream
hummus, cress, salad honey mustard cream, salad cheese, remoulade, tfomato, salad

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

- ‘." i e

| ini iab
Stulle. Panini- Ciabatta-
verschiedene Sorten verschiedene Sorten Verschiedenen Sorten
Different varieties Different varieties Different varieties
Alle Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer in Euro. All prices are inclusive of VAT
Diese Produkte enthalten: 1) Farbstoffe 3) Konservierungsstoffe 5) Nitritpskelsalz 6) Antioxidationsmittel 7) These products contain: 3) preservatives 5) nitrite curing salt 6) antioxidant 7) phosphate
Phosphat *) Zusatzstoffe siehe Vitrinenschilder *) see showcase signs

Weitere Informationen zu Inhaltsstoffen und Allergenen erhélist du in unserem Booklet an der Kasse. You will find more information on ingredients and allergens in our booklet at the counter.
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Cappuccino
Café Latte 45 4,
Café Créme

Espresso

Espresso Macchiato

Cold Brew

Cold Brew Vanilla Latte

Latte Macchiato

Caramel or Vanilla Macchiato .

Black or White Macchiato : 4,% 4,%

OTHER HOT DRINKS S/ M) ©

American Hot Chocolate. 4,00 4,60

weif3e oder dunkle Schokosauce / white or dark chocolate sauce

Matcha Latte 4,30 4,%

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

mit Mandeldrink O O 7%t ] %0
with Almond drink

BRING DEINEN MUG MIT! 25
CT RABATT!

BRING yOUR UWN MUGI All drinks are also available
25 C r D ISCOUNT decaffeinated, with low-fat or

lactose-free milk, soya or almond

drink.

Alle Getrdnke auch koffeinfrei, mit

Low-Fat- oder laktosefreier Milch,
Soja- oder Mandeldrink.

Alle Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer in Euro All prices are inclusive of VAT

Diese Produkte enthalten: 1) Farbstoff 3) Konservierungsstoffe These products contain: 1) artificial coloring 3) preservatives
Weitere Informationen zu Inhaltsstoffen und Allergenen erhéltst du in unserem You will find more information on ingredients and allergens in our
Booklet an der Kasse. booklet at the counter.
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SUMMER SPECIALS

! £ um Versténdnis, *.

i dass aufgrund der
i aktuellen Lage nicht
i Immer alle Prodykte

FRAPPIATOS® et/

sind.

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

M 4%
L 5,oo
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Banana Cha-Cha

Frappiato®;

Frappé mit Milch, frischer Banane,
Schokoraspeln, Schokosauce und Sahne

Frappiato®.,
(eiskalt gemixt) Caramel, Black or White,

Cappuccino mit Sahne

Vanilla frappiato with fresh banana, chocolate
shavings, chocolate sauce and cream

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

M 4, M 4,
L 4,70 L 4,9

lced
Cappuccino

on the rocks

lced Macchiato..

Caramel, Black or White

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

M 4,0

M 4,0
L 4,60
Smoothies: Holly

Mineralwasser,
Holunderblitensirup,
Zitronensaft, Zitrone, frische
Minze, Eiswirfel

Berry Mix.
Dragon Mix

Mineral water, elderflower
syrup, lemon juice, lemon,
fresh mint

Alle Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer in Euro All prices are inclusive of VAT
Diese Produkte enthalten: 1) Farbstoff 3) Konservierungsstoffe These products contain: 1) artificial coloring 3) preservatives 4) sulfate
Weitere Informationen zu Inhaltsstoffen und Allergenen erhéltst du in unserem Booklet an der Kasse. You will find more information on ingredients and allergens in our booklet at the counter.



